
Attracties en bezienswaardigheden  
Attractions and places of interest

 Tourist info
Domtoren + Domkerk
DOMunder
Het Utrechts Archief
Springhaver Theater

 Domplein 9

Domplein 

Domplein 4

Hamburgerstraat 28

Springweg 50

Domkwartier

de Bibliotheek Neude

Museum voor het Kruideniersbedrijf

Theater Kikker 

Schiller Theater

Drakenburgstraat 4

Hoogt 6

Ganzenmarkt 14

Minrebroederstraat 11

Stadhuiskwartier
Hoog Catharijne

TivoliVredenburg

EKKO

Nederlands Volksbuurtmuseum

Pathé Rembrandt

Rondvaart

Museum Speelklok

Vredenburgplein / Stationsplein

Vredenburgkade 11

Bemuurde Weerd Westzijde 3

Waterstraat 27-29

Oudegracht 73

Oudegracht 85

Steenweg 6

Vredenburgkwartier

Beatrix Theater

Kinepolis Jaarbeurs

Jaarbeurs

Jaarbeursplein 6A

Jaarbeursboulevard 300

Jaarbeursplein

Beurskwartier

Werftheater

BAK - basis voor actuele kunst

Akademietheater

Kinepolis City 

Stadsschouwburg

Oudegracht 60

Pauwstraat 13A

Janskerkhof 17

Voorstraat 89

Lucasbolwerk 24

Universiteitskwartier

i

Museum Catharijneconvent

Gasthuis Leeuwenbergh

Het Spoorwegmuseum

Sonnenborgh Museum & Sterrenwacht

Universiteitsmuseum

nijntje museum

Centraal Museum

Louis Hartlooper Complex

De Helling

Lange Nieuwstraat 38

Servaasbolwerk 1A

Maliebaanstation16

Zonnenburg 2

Lange Nieuwstraat 106

Agnietenstraat 2

Agnietenstraat 1

Tolsteegbrug 1

Helling 7

Museumkwartier
01

02

03

04

05

06

07

21

22

23

24

51

52

53

31

32

33

34

41

42

43

44

45

46

47

48

49

11

12

13

14

15

Janskerk
Janskerkhof 26

Jacobikerk
Sint Augustinuskerk

St Jacobsstraat 171

Oudegracht 69

Sint Willibrordkerk
Minrebroederstraat 21

Domkerk
Pieterskerk
Sint Gertrudiskathedraal

Achter de Dom 1

Pieterskerkhof 5

Willemsplantsoen 2

Doopsgezinde kerk
Geertekerk
Lutherse kerk
Nicolaïkerk
Sint Catharinakathedraal

Oudegracht 270

Geertekerkhof 23

Hamburgerstraat 9

Nicolaaskerkhof 8

Lange Nieuwstraat 36
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Bloemenmarkt - Flower Market
za. 08:00-17:00 
Janskerkhof + Oude Gracht

Lapjesmarkt - Fabric Market
za. 08:00-13:00  
Breedstraat

Vredenburgmarkt Vers & meer
Vredenburg Market Fresh & More
wo. / vr. / za. 08:00-17:00 Vredenburgplein

De Biologische Boerenmarkt
The Organic Farmers Market
vr. 10:00-17:00 Vredenburgplein

Markten Markets

Toiletten Toilets

download de gratis app      
download the free app
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